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گزارش
بازتاب جهانی مراسم میلیونی تشییع شهید جمهور و همراهانش 

بدرقه باشکوه
 اعتراف بلینکن به اعمال بیش از

 ۶۰۰ تحریم علیه تهران
وزیر خارجه آمریکا اعتراف کرد: ما هر روز 
برای مقابله با منابع مالی ایران تلاش میک‌نیم 
 اما نتوانسته‌ایم مانع از فروش نفت توسط این 

کشور شویم.
به نقل از رویترز، آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
ایالات متحده در جلسه استماع کمیته روابط 
خارجی مجلس سنای این کشور که برای بررسی 
بودجه وزارت خارجه آمریکا در سال مالی ۲۰۲۵ 
برگزار شد، در پاسخ به پرسش تد کروز سناتور 
تندرو جمهوری‌خواه که مدعی شد ایران در ابتدای 
دولت بایدن تنها روزی ۳۰۰ هزار بشکه نفت 
می‌فروخت و الان چگونه روزی ۲ میلیون بشکه 
نفت می‌فروشد، پاسخ داد: ایرانی‌ها به سختی برای 
دور زدن تحریم‌ها تاش میک‌نند و ما هر کاری 
برای جلوگیری از این کار انجام می‌دهیم اما در 

جلوگیری از فروش نفت ایران ناتوانیم.
در ادامه این جلسه استماع، بلینکن در پاسخ به این 
ادعای کروز که در نوامبر ۲۰۲۱ تعداد کشتی‌های 
ناشناسی که نفت ایران را را انتقال می‌دادند ۷۰ 
فروند بود اما در حال حاضر این تعداد به بیش از 
۴۰۰ فروند کشتی افزایش یافته است، گفت: ما با 
اعمال بیش از ۶۰۰ تحریم، در تلاش هستیم تا به 

طور مستمر با این اقدامات ایران مقابله کنیم.
وزیر خارجه آمریکا در ادامه این جلسه استماع از 
تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق ایالات 
متحده برای خروج از برجام، به عنوان یکی از 
بدترین تصمیم‌های اتخاذ شده از سوی این کشور 
یاد کرد.بلینکن با بیان اینکه متأسفانه خروج از 
برجام یکی از بدترین تصمیم‌های اتخاذشده بود، 
تایکد کرد: توافق برجام باعث مهار برنامه هسته‌ای 
ایران شده بود اما با خروج از آن توافق، اکنون در 
شرایطی به سر می‌بریم که محدودیت‌های اعمال 
شده تحت آن توافق از بین رفته‌اند.وی در ادامه با 
اشاره به اینکه توافق برجام زمان گریز هسته‌ای 
ایران را به حدود کی سال رسانده بود، مدعی شد: 
اما در حال حاضر این زمان، فقط به دو تا سه هفته 
رسیده است.وزیر خارجه آمریکا در ادامه جلسه 
استماع در مقابل کمیته روابط خارجی مجلس 
سنای این کشور با انتقاد هر دو جناح راست و 
چپ در مورد سیاست‌های دولت آمریکا در رابطه با 
رژیم صهیونیستی مواجه شد؛ بطوریکه سناتورهای 
جمهوری‌خواه دولت بایدن را عامل شکست )رژیم( 
اسرائیل دانستند و سناتورهای دموکرات هم گفتند 
که دولت بایدن برای کمک به غیرنظامیان غزه 
اقدامات بسیار ناچیزی انجام داده است.بلینکن در 
پاسخ به این انتقادها بار دیگر بر حمایت دولت جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا از رژیم صهیونیستی 
تایکد کرد و گفت: هیچک‌س به اندازه بایدن از 

)رژیم( اسرائیل دفاع نکرده است.

نیمچه گزارش
برگزاری مراسم تشییع پیکرهای آیت‌الله »سید ابراهیم 
رئیسی« رئیس‌جمهور، »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور 
خارجه و دیگر همراهان‌شان که در سانحه سقوط بالگرد به 
شهادت رسیدند و همچنین اقامه نماز بر پیکر این شهیدان 
توسط مقام معظم رهبری بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های 
خارجی داشت در حالی که بسیاری از رسانه‌ها از بدرقه 

باشکوه و اندوه باشکوه از این مراسم یاد کردند. 
 مراسم تشییع شهدای خدمت دیروز دوم خرداد ۱۴۰۳ 
در تهران و در میان خیل جمعیت سوگوار برگزار 
شد.خبرگزاری فرانسه در گزارشی با اشاره به حضور 
گسترده مردم ایران در مراسم‌های وداع با رئیس‌جمهور 
شهید ایران و همراهانش که در سانحه سقوط بالگرد جان 
خود را حین خدمت از دست دادند، همچنین پیام‌ها و 
اقدامات بین‌المللی برای تسلیت و ادای احترام، نوشت که 
رژیم صهیونیستی از این واکنش‌ها به خشم آمده است. 
خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس با انتشار ویدیو اقامه 
نماز بر پیکر شهدای خدمت توسط مقام معظم رهبری 
در دانشگاه تهران، مراسم تشییع آیت‌الله رئیسی و دیگر 
همراهان او در سانحه سقوط بالگرد را مورد توجه قرار داد.
شبکه المیادین نیز با پوشش گسترده این مراسم نوشت: 
جمعیت میلیونی در مراسم تشییع شهیدان رئیسی و 

امیرعبداللهیان شرکت کردند.
در این گزارش به حضور »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس و شیخ »نعیم قاسم«، معاون 
دبیرکل حزب‌الله لبنان اشاره شده و آمده است که قرار 
است هیات‌های خارجی در سطح عالی رتبه بعد از ظهر 
امروز در مراسم ترحیم این شهدا شرکت کنند.شبکه یمنی 
المسیره در گزارشی به مشارکت گسترده مردم در مراسم 
تشییع آیت‌الله رئیسی و امیرعبداللهیان پرداخت.روزنامه 
آمریکایی نیویور‌کتایمز نیز در گزارشی مبسوط درباره 
برگزاری مراسم تشییع شهیدان سید ابراهیم رئیسی، 
حسین امیرعبداللهیان و همراهانشان به حضور رئیس دفتر 
سیاسی حماس و جمعیت انبوه حاضر در این مراسم اشاره 
کرد و نوشت: رهبر معظم ایران در محل برگزاری مراسم 
تشییع رئیس‌جمهور فقید حضور یافت و برای او نماز 

خواند.رسانه‌های دیگر از جمله، ریانووستی، اسپوتنکی، 
راشا تودی، العهد، العربی، سی ان ان ترک ، و ... به طور 
گسترده این مراسم را پوشش دادند. رسانه‌های عرب 
زبان با پوشش لحظه به لحظه مراسم تشییع پیکرهای 
شهدای خدمت در تهران به حضور گسترده شهروندان 
ایرانی در این مراسم اذعان کردند.بخش عربی فرانس ۲۴ 
نیز با پوشش این مراسم نوشت: ده‌ها هزار ایرانی از صبح 
زود در مرکز تهران برای شرکت در مراسم تشییع رئیس 
جمهور و وزیر خارجه این کشور که جان خود را در کی 
سانحه هوایی از دست دادند تجمع کردند.بخش عربی 
سایت خبری میدل ایست در این خصوص نوشت: مراسم 
تشییع رئیس جمهور و وزیر خارجه فقید ایران با حضور 
جمع گسترده‌ای از ساکنان پایتخت این کشور در خیابان 

انقلاب تهران آغاز شد.بخش عربی سایت بی بی سی نیز با 
پوشش این مراسم نوشت: پیکرهای رئیس جمهور و وزیر 
خارجه فقید ایران به دانشگاه تهران رسید و قرار است 
آیت الله خامنه ای بر آنها نماز بخواند.سایت عربی صدی 
البلد نیز با پوشش این مراسم و انتشار کی کلیپ ویدئویی 
نوشت: حضور گسترده ده‌ها هزار ایرانی در خیابان‌های 
تهران برای شرکت در مراسم تشییع رئیس جمهور و وزیر 
خارجه این کشور را مشاهده میک‌نید.پایگاه خبری بوابه 
الاهرام مصر نیز نوشت: ده‌ها هزار تن از ساکنان پایتخت 
ایران با حضور در خیابان‌های تهران برای شرکت در مراسم 
تشییع پیکر رئیس جمهور فقید این کشور تجمع کردند.

المانیتور: جمعیت انبوه برای تشییع رئیس جمهور و هیات 
همراهش به خیابان‌های تهران آمدند.روزنامه گاردین 

انگلیس نوشت: پیکر ابرهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران 
و دیگر قربانیان سانحه سقوط بالگرد به‌وسیله هواپیما به 
شهر مقدس قم و سپس برای مراسم تشییع به تهران 
منتقل شد.شبکه تلویزیونی المنار، با قطع برنامه‌های عادی 
خود مراسم تشییع پیکر رئیس جمهور شهید و همراهانش 

را در دانشگاه تهران به صورت زنده پوشش داد.
خبر دیگر آنکه پوتین رئیس‌جمهور روسیه در سخنانی 
تایکد کرد که شهید ابراهیم رئیسی شریکی قابل اعتماد 
برای روسیه بود که براساس منافع ملی ایران حمایت 
می‌شد.ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه گفت که 
ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور فقید ایران شرکی قابل 
اعتمادی برای این کشور بود.رئیس جمهوری قزاقستان 
که ریاست فعلی سازمان همکاری شانگهای را نیز به عهده 
دارد، درگذشت غم‌انگیز رئیس جمهور و وزیر امور خارجه 
را به رهبری و مردم ایران تسلیت گفت.پارلمان سریلانکا 
به منظور ادای احترام به رئیس‌جمهور، وزیر امورخارجه و 
سایر مقامات ارشد شهید ایران، کی دقیقه سکوت کرد.

وزیر خارجه صربستان در گفت‌وگو با علی باقری گفت: یاد 
و خاطره رئیس جمهور فقید ایران، ابراهیم رئیسی و وزیر 
امور خارجه فقید حسین امیرعبداللهیان، همواره در اذهان 

باقی خواهد ماند.
علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه ایران در خصوص 
رایزنی‌های خود با وزرای خارجه کشورهای مختلف در 
حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: دیروز پذیرای 
تماس‌های تلفنی مقامات دولت‌های مختلف خارجی بودم. 
وزرای امور خارجه کویت، قطر، عربستان سعودی، تریکه و 
اردن و قائم‌ مقام وزارت خارجه چین در تماس‌های تلفنی 
شهادت شهدای عرصه خدمت و دیپلماسی را از جانب 
سران و دولت‌ها و ملت‌های خود به رهبر معظم انقلاب و 
خدمتگزاران مردم در دولت و مردم داغدار و شریف ایران 
تسلیت گفتند و تایکد کردند در این شرایط دشوار در کنار 
ایران هستند.رسانه‌های کشمیری از تعطیلی کی روزه کی 
منطقه شیعه‌نشین در شمال ایالت جامو و کشمیر هند 
در عزای درگذشت شهادت‌گونه رئیس جمهوری اسلامی 

ایران و هیات همراه وی خبر دادند.

دولت‌های نروژ، اسپانیا و ایرلند اعلام کردند کشور فلسطین را ۲۸ مه )هشتم 
خرداد( به رسمیت خواهند شناخت.

 بر اساس گزارش‌های رسانه‌های مختلف، دولت‌های اسپانیا، نروژ و ایرلند دیروز 
چهارشنبه، تاریخی را که در آن کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسند، 
اعلام کردند. یوناس گار استور نخست وزیر نروژ به عنوان نخستین کشور اعلام 
کرد که کشور فلسطین را در ۲۸ مه )هشتم خرداد( به رسمیت می‌شناسد و 
از سایر کشورها خواست تا از آن پیروی کنند.نخست وزیر نروژ گفت: جنگ 
کنونی غزه کاملًا روشن کرده است که دستیابی به صلح و ثبات باید بر اساس 
حل مسئله فلسطین باشد.چنان که منابع دولت اسپانیا نیز پیشتر اعلام کردند، 
پدرو سانچز نخست وزیر این کشور نیز برنامه دقیق خود را در نشست امروز 
کنگره اعلام کرد.دولت نروژ نیز برنامه خود برای به رسمیت شناختن فلسطین 
را امروز اعلام خواهد کرد.تاکنون ۱۴۳ کشور از ۱۹۳ کشور عضو سازمان ملل 
فلسطین را به رسمیت شناخته‌اند.در حال حاضر، تنها هشت کشور از ۲۷ عضو 
اتحادیه اروپا -لهستان، بلغارستان، رومانی، مجارستان، جمهوری چک، اسلواکی، 
سوئد و قبرس- فلسطین را به عنوان کی کشور به رسمیت می‌شناسند. از 
 این میان، تنها سوئد در سال ۲۰۱۴ فلسطین را به عنوان کی کشور مستقل 

به رسمیت شناخت.

خبر دیگر از فلسطین آنکه منابع فلسطینی تصاویری منتشر کردند که نشان 
می‌دهد کی نظامی صهیونیست در غزه با آتش روشن کردن درون کی مسجد، 
قرآن را به آتش میک‌شد.فعالان فلسطینی در شبکه‌های اجتماعی کلیپی از کی 
سرباز ارتش اشغالگر در حال سوزاندن قرآن کریم در مسجدی در نوار غزه به 
اشتراک گذاشتند.بیش از ۱۴۰۰ نفر از دانشگاهیان اسرائیلی با امضای طوماری، 
خواستار پایان جنگ غزه شدند. نزدکی به ۱۵۰ فارغ التحصیل دانشگاه ییل 
آمریکا با پرچم و چفیه فلسطین مراسم فارغ التحصیلی را ترک کردند.ده‌ها 
فارغ‌التحصیل در اعتراض به جنگ رژیم صهیونیستی در غزه، روابط مالی بین 
دانشگاه و شرکت‌های تولید تسلیحات و همچنین رسیدن به تظاهرات‌های حامی 

فلسطین از مراسم فارغ التحصیلی در دانشگاه ییل انصراف دادند.
جنبش حماس با استقبال از تصمیم شماری از کشورهای اروپایی برای به 
رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطین، از سایر کشورهای جهان نیز خواست 

اقدام مشابهی انجام داده و از حق مردم فلسطین در سرزمین خود و پایان دادن 
به اشغالگری صهیونیست‌ها حمایت کنند.مبارزان مقاومت به حملات خود به 
مواضع نظامیان رژیم صهیونیستی ادامه دادند و کی پهپاد اشغالگران را تحت 

کنترل درآوردند.
پس از اقدام دولت اسپانیا مبنی بر به‌رسمیت‌شناختن کشور فلسطین مردم 
این کشور به خیابان‌ها آمدند و جشن گرفتند.دبیر کل شورای همکاری 
خلیج فارس به شدت از تصمیم سه کشور اروپایی درباره به رسمیت شناختن 
فلسطین استقبال کرد.»وانگ ون‌بین« سخنگوی وزارت خارجه در واکنش 
به اعلام دولت‌های اسپانیا، نروژ و ایرلند مبنی بر به‌رسمیت‌شناختن رسمی 
کشور فلسطین اعلام کرد چین معتقد است اولویت اصلی در غزه اجرای 
موثر قطعنامه ۲۷۲۸ شورای امنیت سازمان ملل و تضمین آتش‌بس فوری 
است.جرمی کوربین نماینده پارلمان انگلیس : تصمیم سه کشور اروپایی 
برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین، ناشی از فشار‌های مردمی در 
این کشور‌ها بود. چند نفر باید بمیرند تا مردم فلسطین به رسمیت شناخته 
شوند؟کانال هفت تلویزیون رژیم اشغالگر اعلام کرد که وزیر امور خارجه این 
 رژیم امروز چهارشنبه، سفرای تل آویو در ایرلند و نروژ را برای مشورت، 

فراخوانده است.

اسپانیا، ایرلند و نروژ در چندقدمی 
به‌رسمیت شناختن کشور فلسطین

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|3 خرداد 1403|شماره 6424|

اذان ظهر: 12:01 اذان مغرب: 19:29 اذان صبح فردا: 3:12  طلوع آفتاب فردا: 4:53

آگهي مناقصه شماره 1403-07

امور تدارکات و قراردادها
شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

ت اول
نوب

شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

پرایمر  با پوشش  بتونی گرد  پایه  انواع  خرید  مناقصه شماره 07-1403 موضوع  دارد  نظر  بلوچستان در  نیروی برق سیستان و  توزیع  شرکت 
امولسیونی )تحویل در انبارچابهار( را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نمايد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار 

فراخوان در سامانه، تاريخ 1403/03/06 می باشد. 
* مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

* نوع مناقصه :عمومی - يک  مرحله ای 
* موضوع مناقصه : عبارت است از خريد انواع پايه بتونی گرد با پوشش پرايمر امولسيونی )تحويل در انبار چابهار(

زمان، مهلت، مبلغ و نحوه دريافت اسناد مناقصه :
متقاضيان می توانند از تاريخ 1403/03/06 لغايت 1403/03/10 به سامانه الکترونيکی تداركات دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به 

دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن  31137340-054  و 31137348 فکس 31137050-054  پيام كوتاه 9307280200 
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : پست الکترونيک

مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: تضمين ارجاع فرآيند كار اين مناقصه  4.429.900.000 ريال است كه شركت كنندگان می توانند يکی از تضمين های 
ارجاع فرآيند كار اعلام شده در آخرين آيين نامه تضمين معاملات دولتی را به مناقصه گزار ارائه نمايند.

( در سامانه  و ج  )الف.ب  پاكات  كليه مدارک  بارگذاری تصاوير  بايست ضمن  پيشنهاددهندگان می   : كار  فرآيند  و محل تحويل تضمين شركت در  زمان 
الکترونيکی دولت تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1403/03/22 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه در پاكات لاک و 
مهر شده تا مهلت تعيين شده فوق به دبيرخانه شركت به نشاني: زاهدان خيابان دانشگاه حدفاصل دانشگاه 37و 39 شركت توزيع نيروي برق سيستان و 

بلوچستان اقدام نمايند. لازم بذكر است تمامی فرآيند مناقصه از طريق سامانه تداركات دولت صورت می پذيرد. 
تاريخ و محل بازگشايي پاكات :  پيشنهادات ارائه شده در سامانه تداركات دولت در ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 در سالن جلسات شركت 

توزيع نيروی برق سيستان و بلوچستان گشايش خواهد شد.
در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه تداركات دولت . مي بايست به سايت ياد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و دريافت امضاء 

الکترونيکي اقدام نمايند جهت اطلاعات بيشتر در اين خصوص مي توانيد با شماره تلفن 021-41934 تماس حاصل فرماييد.
مدت قرارداد : 3 ماه  

Tender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع نيروی برق  متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت معاملات صنعت برق به نشانی 
سيستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنين پايگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمايند. بديهی است اين شركت 

در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .» ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است«.  
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهاداتی كه پس از انقضاء مدت 

مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
ساير شرايط مناقصه :

1. حضور شركت كنندگان در فهرست تأمين كنندگان مورد تأييد شركت توانير )وندور ليست( الزامی است.
نوبت اول 1403/3/3 ، نوبت دوم 1403/3/5

مقدارواحدشرحرديف

105اصلهپايه بتونی گرد 112/1000

6اصلهپايه بتونی گرد 215/1000

6اصلهپايه بتونی گرد 315/600

6اصلهپايه بتونی گرد 49/1000

470اصلهپايه بتونی گرد 59/400

135اصلهپايه بتونی گرد 612/400

358اصلهپايه بتونی گرد 79/200

 مناقصه1403/15 

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

  مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  

محل تامين اعتبار :  جاری 
مهلت دریافت اسناد:از 1403/03/03  لغایت 1403/03/07

مهلت تحویل پيشنهادات : ازتاریخ  1403/03/08  لغایت 1403/03/21
تاریخ بازگشایی پاکات :1403/03/23
نوع برگزاری:  مناقصه یک مرحله ای

 WWW.setadiran.ir کليه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پيشنهادمناقصه گران وبازگشایی پاکت هاازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند. 
 : آدرس  به  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  ازطریق  اسناد:  تحویل  محل   WWW.setadiran.ir   : آدرس  به  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  ازطریق  اسناد:  دریافت  محل 
WWW.setadiran.ir توضيح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ 1403/03/21 به دفتر 

قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی واقع درشهرک رضوی - ميدان شهيد نجفی تحویل داده و رسيد آن را دریافت نمایند.

فرایند رشته مورد نظرفهرست بهامبلغ برآورد )ریال(شهرمشخصات خدمتشماره مناقصه در  تضمین شرکت  مبلغ 
ارجاع کار در مناقصه )ریال(

عمومی  مناقصه 
15

عملیات بهره برداری و نگهد اری از تصفیه خانه، شبکه جمع آوری و 
خطوط انتقال فاضلاب شهرستان دلیجان و روستای راونج

بهرست بهاء 23.090.931.004دلیجان و راونج
منظم به پیمان

و  فاضلاب  و  تاسیسات آب  یا   پایه 5  در رشته آب 
دارا بودن رتبه بهره برداری آب  از وزارت نیرو

1.154.546.550 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000۱62 مورخه ۱40۳/0۱/۳0 به نام آقای 
کمیل قزلسفلی فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
50/ ۱06  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳44/ 48-

اصلی می باشد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱2006000۱64 مورخه ۱40۳/0۱/۳0 به نام خانم 
عصمت خدا دادی فرزند قیاس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
45/ ۱25  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳52/ 48-

اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از آقای رضا قلی شهمرادی می باشد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002500 مورخه ۱402/۱2/08 به نام آقای 
محمد کوهی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱50  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳42/ 48-اصلی 

می باشد.خریداری مع الواسطه از آقای محمد مهدی قزلسفلو می باشد.
4- رای شماره ۱40260۳۱20060026۱0 مورخه ۱402/۱2/2۱ به نام خانم 
زینب سایری فرزند اکبر در ششدانگ یک باب واحد تجاری قطعه اول به مساحت 6۱/ 
42  مترمربع از پلاک ۱562/ ۳5 و قطعه دوم به مساحت 57/ 7 متر را تشکیل که 
آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۱56۳/ ۳5– اصلی جمعا به مساحت 8۱/ 50 می 
باشد.خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.

5 - رای شماره ۱40260۳۱20060002۱۱ مورخه ۱40۳/02/09 به نام آقای 
مهدی طالع زاری فرزند یدالله در ششدانگ یک قطعه زمین احداثی ) سیلو(  به مساحت 
47/ ۱952  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 59-اصلی 

می باشد.خریداری مع الواسطه از آقای حشمت الله بابایانی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/0۳ 

م–الف: 8862 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل ۱40۳ رنگ سفید به شماره 
شاسی: NAAR03HFFRDB98882 به شماره موتور: 172B0182840 به 
شماره پلاک ایران 6۱ - 849 ن 76 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
********************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو آردی 
مدل ۱۳85 رنگ یشمی به شماره شاسی: 2۳40۱66۳ به شماره موتور: 
۱۱785007887 به شماره پلاک ایران ۳۱ - 94۱ ج 49 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند lx مدل ۱۳88 رنگ سفید به شماره 
شاسی: NAAC91CC4AF812071 به شماره موتور: ۱2488۱۳9۱9۳ به 
شماره پلاک ایران 72 - 56۳ ط ۳6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 رنگ سفید به شماره 
شاسی: NAAP03EE3MJ476644 به شماره موتور: 182A0163040 به شماره 

پلاک ایران ۱6 - 2۳6 و ۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳84 به شماره 
شاسی: S1412284628728 به شماره موتور: 0۱276268 به شماره پلاک 

ایران ۱6 - ۳28 ب 5۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی .و...( خودرو سواری پژو 
پارس مدل ۱۳8۳ به شماره شاسی:  IN - 8۳8085۱4 به شماره موتور: 
۱248۳066780 به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۳۳7 د ۱5 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱402 رنگ سفید به شماره 
شاسی: NAAN11HffPBA80506 به شماره موتور: 172B0146491 به شماره 

پلاک ایران 9۱ - 485 س 26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************


